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امارات

شب سال نو در دبی:
 ۷۵ درصد هتل ها قبل از فصل تعطیلات 

رزرو شده اند
 به گفته مدیران صنعت، این عدد در اواسط ماه 

آینده به ۱۰۰ درصد می رسد
در حالی که بیــش از ۵۰ روز تا شــروع فصل 
جشنهای ســال نو باقی مانده است، جستجوی 
Booking.com نشــان داد که ۸۰ درصد از 
مکان ها در طول کریسمس و ۸۸ درصد در طول 

شب سال نو در دسترس نیستند.
دبی شاهد هجوم انبوه گردشگران در این فصل 
اســت، که معمولاً زمان اوج بخش گردشگری 
محلی با رزروهای قــوی برای هتل ها، خطوط 
هوایی و اپراتورهای تور اســت. دبی در حال 
حاضر از ارقام توریستی قبل از همه گیری فراتر 
رفته و به ۴/۱۲ میلیون نفر در ژانویه تا ســپتامبر 
۲۰۲۳ رسیده است. بنابراین، بازیگران صنعت 
انتظار دارند سال ۲۰۲۳ از نظر رزرو سال رکورد 

دیگری باشد.
 Central عبدالله العبدالله، مدیر عامل و مدیر کل
Hotels and Resorts، گفت که رزرواسیون 
برای روزهای جشــن به خوبی در حال انجام 

است.
او گفت که اتاقهای متعدد این گروه در سراسر 
امارت پیش رزرو از  ۱۹ تا ۷۵ درصد را در هفته 

آخر دسامبر ثبت کرده است.
 او گفــت: »ما دلایل زیادی بــرای پیش بینی پر 
شدن کامل و رسیدن به ۱۰۰ درصد، هم در شب 

کریسمس و هم در شب سال نو داریم.

مشاغل امارات
صرافی الانصاری استخدام می کند

در چشــم انداز پویا و همیشــه در حال تحول 
بخش مالی امارات، صرافی الانصاری به عنوان 
یک پیشگام ظاهر شــده و مجموعه متنوعی از 
خدمات مالی را به طیف گسترده ای از مشتریان 
ارائه می دهد. سفر این شرکت که شش دهه پیش 
توسط خانواده ی الانصاری آغاز شد، گواهی بر 

تعهد عمیق به تعالی و رضایت مشتری است.
صرافی الانصاری با بیش از ۱۹۰ شــعبه و تیمی 
متشکل از حدود ۲۵۰۰ کارمند، ماهانه به بیش 
از ۲.۵ میلیون مشــتری خدمات ارائه می دهد و 
تعداد ۸۰ هزار تراکنش روزانه را تسهیل می کند. 
فراتر از خدمات اصلی ارز خارجی، این شرکت 
مجموعه خــود را متنوع کرده اســت تا طیف 
گسترده ای از راه حل های مالی را در بر گیرد که 

نیازهای متنوع مشتریان خود را برآورده کند.

 مذاکرات امریکا و امارات درباره 
وضعیت انسانی در غزه و جلوگیری از 

گسترش دامنه نزاع
شیخ محمد بن زاید و کامالا هریس،معاون رئیس 
جمهور امریکا، در یک تمــاس تلفنی، درباره 
تلاش های انجام شــده برای رسیدگی فوری 
وضعیت انسانی در نوار غزه و همچنین ارسال 
بیشتر کمک های امدادی به غیرنظامیان فلسطینی 

گفت و گو کردند.
در این تماس تلفنی دو طرف، درباره رسیدن به 
ثبات در منطقه و جلوگیری از گســترش دایره 
خشونت و بحران ها، و بررسی راه های مناسب 
برای رســیدن به صلح جامع، عادلانه و پایدار 

گفت و گو کردند.
این خبرگزاری ادامه داد که شیخ محمد بن زاید 
و کامالا هریس، توقف اوضاع وخیم انسانی غیر 
نظامیان غزه، حمایت از جان و مال این افراد بر 
اساس قوانین انسانی بین المللی و ارسال کمک 
های امدادی بیشتر، و فراهم کردن کریدور های 
امن برای ایفای نقش بهتر ســازمان های بشــر 

دوستانه را در اولویت امور قرار دادند.
این در حالی اســت که بر اساس آمارهای اداره 
بهداشت غزه شمار شــهدای حملات اسرائیل 
به این منطقه بــه ۱۰ هزار و ۲۲ تن رســیده که 
۷۰ درصد آنها زنان و کودکان هســتند./ایرانیان 

امارات

احداث ۴۰ محل استراحت با تهویه 
مطبوع برای پیک های موتورسوار

اداره راه هــا و حمل ونقل دبــی )RRR( برای 
افزایــش ایمنی جاده هــا و کاهــش خطرات 
تصادفات جاده ای، مناطق اســتراحتی مجهز به 
تهویه مطبوع را برای پیک های تحویل می سازد.

دو اســتراحتگاه در حال حاضر قابل اســتفاده 
است.

اداره RRR، چندین منطقه استراحت در عربین 
رنچز، اینترنشــنال ســیتی، بیزینس بی، القوز، 
الکرامه، الســطوه، الجداف، و مردف و ســایر 

مناطق امارت برنامه ریزی کرده.
هر قسمت اســتراحت مجهز به دستگاه پخش 
میان وعده، کولر آبی و ایستگاه شارژ تلفن همراه 
اســت. گنجایش ۱۰ نفر را دارد و دارای جای 
پارک کافی برای موتور سیکلت ها در مجاورت 

تاسیسات می باشد.

دانش دریا 2

تمدن دیرینه 
ایران بر پایه 
قدرت دریایی آن 
تنظیم شده بود 
و در گذشته ها، 
کشتی های بزرگ 
تجاری در ایران 
وجود داشت. اما 
با گذشت زمان و 
دوران استعمارنو 
و نفوذ انگلیسی ها 
به ایران از دوره 
قاجار، ایران از 
دسترسی به 
آب های بین المللی 
حتی در منطقه 
خود منع شد.

گروه دریاپایه - عضو کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اســلامی، اجرای ابلاغیه رهبر انقلاب 
در حوزه دریا را ســبب تحول عنوان کرد و گفت: 
احداث ریل، آزادراه، قطارسریع السیر برای حمل و 
نقل در سواحل جنوبی سبب رشد و بالندگی کشور 

خواهد شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، جواد کریمی قدوســی 
درباره سیاســت های کلی توســعه دریا محور که 
توسط رهبر معظم انقلاب به روسای قوای سه گانه و 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام ابلاغ شد، به 
ایرنا گفت: تمدن دیرینه ایران بر پایه قدرت دریایی 
آن تنظیم شده بود و در گذشته ها، کشتی های بزرگ 
تجاری در ایران وجود داشت. اما با گذشت زمان و 
دوران استعمارنو و نفوذ انگلیسی ها به ایران از دوره 
قاجار، ایران از دسترسی به آب های بین المللی حتی 

در منطقه خود منع شد.
عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی 
مجلس افزود: کاهش قدرت کشتیرانی ایرانی بر پایه 
خواست انگلیس واقدامات آمریکا انجام شد. چرا 
که نبض سازمان برنامه و بودجه در دوران پهلوی در 

دست آمریکایی ها بود تا آنها بتوانند اقدامات خود 
را عملیاتی کنند.

وی یادآور شد: شرکت نفت ایران را هم انگلیسی ها 
در اختیار داشتند و حتی اساســنامه شرکت نفت را 
دولت آن زمان انگلیس نوشت تا آنها از این صنعت 
درآمدزایی کننــد، آمریکا هم در ســازمان برنامه و 
بودجه نفوذ داشت، نحوه هزینه کردن این درآمدها 
را برای ایران بر پایه مصرف کننده تعیین می کردند 
زیرا هدف این بود که ایران هیچگاه صاحب قدرت 

نشوند.
کریمی قدوسی با بیان اینکه ماموریت نیروی دریایی 
ایران در دوران پهلوی محدود به همان حوزه خلیج 
فارس بــود، تصریح کرد: امــا در دوران جمهوری 
اســلامی رهبر معظم انقلاب به قدرت دریا پایه به 
درســتی توجه فرمودند که موجب توسعه سواحل 
عظیم مُکران شد و نیروی دریایی جمهوری اسلامی 
ایران از دایره خلیج فارس خارج شده و به سواحل 

مُکران و اقیانوس هند متصل شد.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس با بیان اینکه 
بخشــی از تمدن بزرگ ایرانی - اســلامی با احیاء 
قدرت دریا پایه قابل دســترس است، گفت: قدرت 

دریایی فقط یک قدرت اقتصادی نیست و مزیت های 
نظامی و سیاسی زیادی دارد که بالاتر از مزیت های 

فرهنگی و اقتصادی محسوب می شود.
وی یادآور شد: بخش قابل توجهی از سفرها پیش تر از 
طریق دریا انجام می شد. زیرا آبهای آزاد امکان دسترسی 
به همه ســرزمین ها را فراهم می کند و از نظر اقتصادی 
مقرون به صرفه ترین حمل و نقل است و اجرای ابلاغیه 
رهبر معظم انقلاب تحول بزرگی در فرهنگ و اقتصاد 
کشور در حوزه دریا ایجاد خواهد کرد.کریمی قدوسی 
در ادامه با اشاره به ظرفیت مساحت بین شبه جزیره فاو 
تا سواحل مُکران به مســاحت ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر، 
تصریح کرد: در این مســاحت فقط ۳ میلیون جمعیت 
زندگی می کنند در حالی که این منطقه مرکز مهم انرژی 

جمهوری اسلامی است.
این نماینده مجلس ادامه داد: ایــن منطقه همچنین 
مرکز پروتئین و شیلات، مرکز آب شیرین کن برای 
کل شــهرهای ایران و مرکزی برای احداث بیش از 
پنج بندر اســت که با احداث زیرساخت هایی نظیر 
ریل، آزادراه، قطارســریع السیر برای حمل و نقل و 
جابه جایی مسافر و بار می توان از این ظرفیت بالقوه 

در جهت رشد و بالندگی کشور استفاده کرد.

اجرای ابلاغیه رهبر انقلاب سبب بهبود 
رشد جمعیتی در سواحل جنوبی خواهد شد

عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی 
مجلس با بیان اینکه طبق ابلاغ رهبر معظم انقلاب، 
راهکار رفع مشکل بی آبی بیشتر نقاط کشور، توسعه 
سواحل مُکران است، یادآور شــد: به هر میزان این 
سواحل در بخش های مختلف توسعه یابد و صنایع 
و پالایشــگاه های متعدد در آن احداث شوند، رشد 
جمعیتی به جای هجوم به تهران و کلان شهرها، در 
این ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر مساحت مستقر خواهند 

شد.

عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی 
مجلس، توسعه سواحل مُکران را عامل ایجاد دروازه 
ایرانی - اســلامی نامید و اظهار داشــت: وقتی این 
سواحل توسعه داده شــود، ۳ میلیون جمعیت این 
منطقه به ۳۰ میلیــون افزایش خواهــد یافت که از 
زندگی، کار، رفــاه و موادغذایــی لازم برخوردار 

خواهند بود.
وی با بیــان اینکــه بســیاری از مردم کشــور از 
ظرفیت های ســواحل جنوبی بی اطلاع هســتند، 
عنوان کرد: طبق ابلاغیه رهبر معظم انقلاب باید این 
توسعه بر پایه دریا انجام شود تا مردم با مشوق هایی 
که دریافت می کنند نسبت به سرمایه گذاری در این 
مناطق اقدام کنند که این رویه ســبب فوران رشد و 

آبادانی برای تمام کشور خواهد شد.

قدرت دفاعی جمهوری اسلامی در دریا، 
ضامن حمایت از کشتی های تجاری است

نماینده مردم مشهد و کلات درباره تاثیر ابلاغیه رهبر 
معظم انقلاب برای توسعه بخش دفاعی حوزه دریا 
پایه گفت: پیش از این سفری که ناوگروه ۸۶ ارتش 
به دور دنیا انجام داد، یک سفر ساده و سمبلیک نبود 
بلکه گویای این حقیقت بود که ایران با سابقه ای که 
در دریا داشت، امروز این قدرت را احیاء کرده است 
تا کشــتی های تجاری از حمایت کشتی های نظامی 

برخوردار شوند.
وی نیروی دریایی سپاه و ارتش را پشتیبان جمهوری 
اسلامی ایران در دریا عنوان و خاطرنشان کرد: تمام 
دنیا به قدرت نظامی کشتی های جمهوری اسلامی 
واقفند و حتی مدتــی که دزدان دریایــی در خلیج 
عدن اقدام به راهزنی می کردند، نیروی دریایی ایران 
اسلامی با اقداماتی دقیق مانع ادامه راهزنی آنها شد 
و اجرای ابلاغیه رهبر معظم انقلاب، این اقدامات را 

تکمیل خواهد کرد.

به گزارش اقتصادسرآمد از روابط عمومی دفتر نماینده ولی 
فقیه در استان هرمزگان، حجت الاسلام والمسلمین محمد 
عبادی زاده در بازدید از اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان، 
سیاست های مقام معظم رهبری و نوع نگاه ایشــان نسبت به اقتصاد 
دریاپایه نوید آینده ای روشن برای متاطق ساحلی می دهد، اظهار کرد: 
در طول تاریخ معاصر ایران میان حاکمان ایران این باور ایجاد نشــده 
است که ایران یک کشور دریایی است و باید متناسب با این ظرفیت در 

سطوح کلان حاکمیت سیاست گذاری کرد.
وی، سیاســت های ابلاغی مقام معظم رهبری را آغــاز کننده فصل 
نوینی در اقتصاد دریاپایه دانســت و عنوان کرد: آغاز حرکت تمدنی 
ایران باید از دریا شروع شــود اما در طول تاریخ ایران همواره شاهد 
یک دریاگریزی و ترس از توسعه دریایی بودیم که آسیب هایی را نیز 

به کشور وارد کرد.
امام جمعه بندرعباس، با اشاره به اهمیت تقویت فرهنگ ساحل نشینی، 
تصریح کرد: ترویج فرهنگ دریایی و تبدیــل آن به فرهنگ عمومی 

هرمزگان در شورای فرهنگ عمومی استان در حال پیگیری است.
حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، با اشــاره به ایجاد توازن میان 
شــرق و غرب و مرکز هرمزگان، مطرح کرد: جریان توسعه ای استان 
هرمزگان در حوزه بنادر به صورت منطقی و حساب شده در حال پیش 

رفتن است.
وی، با بیان اینکه باید نگاه سیســتمی برای حل چالش های سازمان 
بنادر و دریانوردی داشته باشیم، بیان کرد: امروز نمی توان از حوادث 
بین المللی در حوزه کریدوری در حال اتفاق اســت چشم پوشی کرد 
چراکه امروز جنگ کریدورها اســت و این جنگ ها و تقابل ها برای 

استفاده حداکاثری از ظرفیت های کریدوری و بندری خود است.
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با اشاره به نقش اساسی هرمزگان 
در کریدور شــمال به جنوب، تشــریح کرد: ســازمان بنادر و سایر 
دستگاه های استان هرمزگان باید خود را برای بهره برداری حداکثری 
اســتان از ظرفیت های این کریدور آماده کنند به همین جهت ســایر 
دســتگاه های اجرایی هم باید برای تحقق اهداف باید همراه و یاور 

سازمان بنادر و دریانوردی باشد.
حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، با ذکر این نکته که سهم سازمان 
بنادر و دریانوردی در حوزه گردشــکری قابل توجه است، گفت: با 
فعالیت های دقیق می توان هرمزگان را به قطب گردشــگری کشــور 

تبدیل کرد.
وی، با اشــاره به عنایت ویژه مقام معظم رهبــری )مدظله العالی( به 
جزیره هرمز، عنوان کرد: جزیره هرمز با سایر جزایر استان هرمزگان 
متفاوت است به همین جهت در زمینه های توسعه ای این جزیره باید 
به صورت ویژه دیده شود  از طرفی برنامه هایی برای جلوگیری از نفوذ 
چالش های فرهنگی به این جزیره توسط سازمان بنادر و دریانوردی 

نیز تدوین شود.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

قدرت تجارت دریایی 
ایران احیا می شود

 رونق اقتصادی به سواحل باز می گردد

حجت الاسلام عبادی، نماینده ولی فقیه در هرمزگان : آغاز حرکت تمدنی ایران از دریاست

تقویت و ترویج فرهنگ اقتصاد دریاپایه در شورای فرهنگ عمومی 
هرمزگان در حال پیگیری است

جریان توسعه ای بنادر هرمزگان به صورت متوازن میان شرق و غرب در حال پیشرفت است
سازمان بنادر و دریانوردی خود را برای بهره برداری از ظرفیت های کریدور شمال به جنوب آماده کند


